Indice di Tempestivita: -24.71

— Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestivita

Fatture trovate: 38

Fagamenty Importo Esclusa
Data  Denominazione Data Data Numero/Anno  (giorni  Importo o
Id lotto Numero fattura ; CIG per giorni  dal
fattura fornitore scadenza(*) pagamento mandato dopo la fattura " lcol
scadenza) pagamen 0 calcolo
3564833252 2020.FD563.FTPA 321623‘ DETER SRL  Z692DBAID5 31-10-2020 1 10.2020  232/2020 230 1146  -34380 R
01-09- OFFICE DEPOT .. 31-10-2020 ) §
3581759696 1912917 2000 ITALIASRI,  Z232EIDECT . 01-10-2020  234/2020 230 3269  -9807.0 ®
3586175054 1913282 02-09- OFFICE DEPOT 3,01 ppeg 01-11-2020 1102020  233/2020 31 2994  -92814 ®

2020 ITALIA SRL

3599660070 1914207 04-09- OFFICE DEPOT ) ) »poppes 03-11-2020 )_10.2020  237/2020 33 95.8  -3161.4 ®

2020 ITALIA SRL

08-09-  AG.L.COM. 08-10-2020 ) )
3616369922 174/PA 020 [IALLA SR Z8T2E2BBDD = 01-10-2020  238/2020 7 150 1050 %
) 09-09- 10-10-2020 241/2020 ) ) )
3628430171 0001132020 " DICARLO GINO  Z1229F49A6 - 29-09-2020 5,05 9 152 1368 D
3656990937  PA20 0057 lzlogg ISCSRL.  Z842EIEFIE 14-102020 1100020  242/2020 13 31038 -40349.4 %
3658733242 2040/200022488 1210(2)(9) MYO SPA 78E2E3FB6C  10-11-2020 1102020  236/2020 -40 780 231200 %

29.00. GRUPPO
3719287665  20204E23979 .0 SPAGGIARI  Z152E58D28 23-10-2020 (41 192020  244/2020 24 11518  -2764.32 %
PARMA S.PA.

" 27-09- ROSSELLI 27-10-2020 5 247/2020 ) .
3728533795 19/PA 00 GLANFRANCO Z022DBAISG - 06-11-2020 540 o0 26 1330.77 -34600.02 R
3753494356 2020.FD647.FTPA 228038 DETER SRL  zB62E1sDC2 30-11-2020 5g.10.0020  252/2020 33 3284  -10837.2 %

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/'SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita 1/3



13117120270

3758596370

3796475367

3836531865

3866728380

3873084799

3880264874

3924728554

3934236468

3942183512

3950536831

3954534617

3958565885

3969827237

3969827613

3969827673

3969827724

6167/2020

V3-10831

0000351

26/PA

1800167/20

2040/200028095

S716

202030/E

2020.FD936.FTPA

203/PA

02432/20

2040/200029925

6983/2020

6984/2020

6985/2020

6986/2020

26-09-
2020

05-10-
2020

07-10-
2020
18-10-
2020
16-10-
2020
16-10-
2020

29-10-
2020

30-10-
2020

30-10-
2020
02-11-
2020
03-11-
2020
31-10-
2020
26-10-
2020
26-10-
2020
26-10-
2020
26-10-
2020

BRESCIANINI E
CO.SRL

BORGIONE
CENTRO
DIDATTICO SRL

BI.H.ERRE S.A.S.

ROSSELLI
GIANFRANCO

PRINCIPLE
ITALY SPA
MYO SPA

G.AM.
GONZAGARREDI
MONTESSORI
S.R.L.

DIEMME
INFORMATICA
SRL

DETER SRL
AG.I.COM.
ITALIA S.R.L.
EUROEDIZIONI
TORINO S.R.L.
MYO SPA
BRESCIANINI E

CO.SRL

BRESCIANINI E
CO.SRL

BRESCIANINI E
CO.SRL

BRESCIANINI E
CO.SRL

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita

1 QLUIALIVIIG LIS U UG | ML [ HIMIUS W Lo oo v

ZE32E362D4 30-11-2020 28-10-2020

Z932E7316C

Z792E89435

Z872EB474A

Z692E8560C

Z092D91184

ZBA2ES865A

ZD52E791A6

Z072EEOEED

Z412EE322B

Z9A2F03E32

Z812E6452E

Z812E6452E

Z732E3FB02

Z732E3FB02

07-11-2020

12-11-2020
17-11-2020
30-11-2020

15-12-2020

28-11-2020

30-11-2020

30-1 1:2020
02-12:2020
03- 12:2020
30—12:2020
05-1 2:2020
05-1 2:2020
05- 12:2020

05-12-2020

28-10-2020

28-10-2020

28-10-2020

28-10-2020

28-10-2020

09-11-2020

09-11-2020

09-11-2020

09-11-2020

09-11-2020

09-11-2020

19-11-2020

19-11-2020

19-11-2020

19-11-2020

250/2020

253/2020

257/2020

255/2020
256/2020

259/2020

260/2020

263/2020

265/2020

267/2020

269/2020

271/2020

272/2020

275/2020

27712020

281/2020

279/2020

-19

-21

-16

-16

-16

-16

1246.55

179.16

605

1449.99

325

1943.58

2674.96

80

2483.03

410

80

37.64

1650

1650

2090

3860

-41136.15

-1791.60

-9075

-28999.80

-10725

-93291.84

-50824.24

-1680

-52143.63

-9430

-1920

1919.64

-26400

-26400

-33440

-61760

g%

R

xR

213



13/1/2021 FALUTEZIVIE CISWUIILG FA | HIUILS Ul (S Hpusuvivs

4011514761 1940920 10-11- OFFICE DEPOT Z9A2F22678 09-01-2021 19-11-2020  283/2020 51 23823  -12149.73 »
2020 ITALIA SRL 4
4047976265  2040/200031767 123(3;(1)‘ MYO SPA 7692E8560C  12-01-2021 19.112020  285/2020 _54 717 -3871.8 ®
27-11- EUROEDIZIONI 27-12-2020 20 ) "
4099205729 02798/20 20 TORING SR, ZATZF64604 - 30-11-2020  300/2020 27 30 810 %
4100871223 2020.FD997.FTPA 2260;) DETER SRL  Z6E2EF627A 27-12:2020 30.11.2020  299/2020 27 210 -5670 %
4101780630 2020.FD1066.FTPA 2270;(1) DETER SRL  ZBS2E72FA1 28-12:2020 30110020  301/2020 28 180.18  -5045.04 R
_— CRM
4119868261 199/E / 20 TRASPORTI 01-01-2021 04.12.2020  303/2020 28 30 -840 ®
2020
SRL.
4126522166  E525-2020 22705(1) ASSHS\I]ESNET 7630F3ABF  02:01-2021 4 155020 305/2020 29 86 2494 %
4126522170 E526-2020 2276;(1)' ASSHS‘IIESNET 7242F3CAA9 02-01-2021 04192020  307/2020 29 560 -16240 ®
30-11- BRESCIANINI E 31-01-2021 A7 ) ) -
4145749899 8367/2020 020 iy Z812E6452E - 11-12-2020  313/2020 51 1066.5 -54391.5 R®
04-12- SOCIETA
4152246289 1 0000310579 20 o 0" CATTOLICA DI Z9F2D74FB6 04-01-2021 04.12.2020  310/2020 31 5761 -178591 %
ASS.
07-12-  AG.LCOM. 06-01-2021
2 2 ) ~12- . - ps
4159920856 214/PA o0 ITALIASRL  Z202F67EC6 - 11-12-2020  311/2020 26 41.7 1084.2 ®
36868.47 -910922.91

https://miurjb2.pubblica.istruzione.it/SS_SSFE_SSFE_FATTELE/IndiceTempestivita 3/3



