

Indice di Tempestività: -24.71

Fatture per il calcolo dell'Indice della Tempestività

Fatture trovate: 38

Id lotto	Numero fattura	Data fattura	Denominazione fornitore	CIG	Data scadenza(*)	Data pagamento	Numero/Anno mandato	Pagamento (giorni dopo la scadenza)	Importo fattura	Importo per giorni pagamento	Esclusa dal calcolo
3564833252	2020.FD563.FTPA	31-08-2020	DETER SRL	Z692DBA1D5	31-10-2020	01-10-2020	232/2020	-30	1146	-34380	✘
3581759696	1912917	01-09-2020	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	Z232E1DEC7	31-10-2020	01-10-2020	234/2020	-30	326.9	-9807.0	✘
3586175054	1913282	02-09-2020	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	Z232E1DEC7	01-11-2020	01-10-2020	233/2020	-31	299.4	-9281.4	✘
3599660070	1914207	04-09-2020	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	Z0A2E2BB82	03-11-2020	01-10-2020	237/2020	-33	95.8	-3161.4	✘
3616369922	174/PA	08-09-2020	AG.I.COM. ITALIA S.R.L.	Z872E2BBDD	08-10-2020	01-10-2020	238/2020	-7	150	-1050	✘
3628430171	000113-2020	09-09-2020	DI CARLO GINO	Z1229F49A6	10-10-2020	29-09-2020	241/2020 240/2020	-9	152	-1368	✘
3656990937	PA20_0057	11-09-2020	ISC S.R.L.	Z842E1EF1E	14-10-2020	01-10-2020	242/2020	-13	3103.8	-40349.4	✘
3658733242	2040/200022488	11-09-2020	MYO SPA	Z8E2E3FB6C	10-11-2020	01-10-2020	236/2020	-40	780	-31200	✘
3719287665	20204E23979	22-09-2020	GRUPPO SPAGGIARI PARMA S.P.A.	Z152E58D28	25-10-2020	01-10-2020	244/2020	-24	115.18	-2764.32	✘
3728533795	19/PA	27-09-2020	ROSSELLI GIANFRANCO	Z022DBA186	27-10-2020	06-11-2020	247/2020 246/2020	-26	1330.77	-34600.02	✘
3753494356	2020.FD647.FTPA	28-09-2020	DETER SRL	ZB62E15DC2	30-11-2020	28-10-2020	252/2020	-33	328.4	-10837.2	✘

3758596370	6167/2020	26-09-2020	BRESCIANINI E CO.SRL	ZE32E362D4	30-11-2020	28-10-2020	250/2020	-33	1246.55	-41136.15	✘
3796475367	V3-10831	05-10-2020	BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL	Z932E7316C	07-11-2020	28-10-2020	253/2020	-10	179.16	-1791.60	✘
3836531865	0000351	07-10-2020	BI.H.ERRE S.A.S.	Z792E89435	12-11-2020	28-10-2020	257/2020	-15	605	-9075	✘
3866728380	26/PA	18-10-2020	ROSSELLI GIANFRANCO		17-11-2020	28-10-2020	255/2020 256/2020	-20	1449.99	-28999.80	✘
3873084799	1800167/20	16-10-2020	PRINCIPLE ITALY SPA	Z872EB474A	30-11-2020	28-10-2020	259/2020	-33	325	-10725	✘
3880264874	2040/200028095	16-10-2020	MYO SPA	Z692E8560C	15-12-2020	28-10-2020	260/2020	-48	1943.58	-93291.84	✘
3924728554	S716	29-10-2020	G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L.	Z092D91184	28-11-2020	09-11-2020	263/2020	-19	2674.96	-50824.24	✘
3934236468	202030/E	30-10-2020	DIEMME INFORMATICA SRL	ZBA2E8865A	30-11-2020	09-11-2020	265/2020	-21	80	-1680	✘
3942183512	2020.FD936.FTPA	30-10-2020	DETER SRL	ZD52E791A6	30-11-2020	09-11-2020	267/2020	-21	2483.03	-52143.63	✘
3950536831	203/PA	02-11-2020	AG.I.COM. ITALIA S.R.L.	Z072EE0EED	02-12-2020	09-11-2020	269/2020	-23	410	-9430	✘
3954534617	02432/20	03-11-2020	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	Z412EE322B	03-12-2020	09-11-2020	271/2020	-24	80	-1920	✘
3958565885	2040/200029925	31-10-2020	MYO SPA	Z9A2F03E32	30-12-2020	09-11-2020	272/2020	-51	37.64	-1919.64	✘
3969827237	6983/2020	26-10-2020	BRESCIANINI E CO.SRL	Z812E6452E	05-12-2020	19-11-2020	275/2020	-16	1650	-26400	✘
3969827613	6984/2020	26-10-2020	BRESCIANINI E CO.SRL	Z812E6452E	05-12-2020	19-11-2020	277/2020	-16	1650	-26400	✘
3969827673	6985/2020	26-10-2020	BRESCIANINI E CO.SRL	Z732E3FB02	05-12-2020	19-11-2020	281/2020	-16	2090	-33440	✘
3969827724	6986/2020	26-10-2020	BRESCIANINI E CO.SRL	Z732E3FB02	05-12-2020	19-11-2020	279/2020	-16	3860	-61760	✘

4011514761	1940920	10-11-2020	OFFICE DEPOT ITALIA SRL	Z9A2F22678	09-01-2021	19-11-2020	283/2020	-51	238.23	-12149.73	✘
4047976265	2040/200031767	13-11-2020	MYO SPA	Z692E8560C	12-01-2021	19-11-2020	285/2020	-54	71.7	-3871.8	✘
4099205729	02798/20	27-11-2020	EUROEDIZIONI TORINO S.R.L.	ZA72F64604	27-12-2020	30-11-2020	300/2020	-27	30	-810	✘
4100871223	2020.FD997.FTPA	26-11-2020	DETER SRL	Z6E2EF627A	27-12-2020	30-11-2020	299/2020	-27	210	-5670	✘
4101780630	2020.FD1066.FTPA	27-11-2020	DETER SRL	ZB82E72FA1	28-12-2020	30-11-2020	301/2020	-28	180.18	-5045.04	✘
4119868261	199/E / 20	01-12-2020	C.R.M TRASPORTI S.R.L.		01-01-2021	04-12-2020	303/2020	-28	30	-840	✘
4126522166	E525-2020	27-11-2020	ASSINFONET SRL	Z632F43ABF	02-01-2021	04-12-2020	305/2020	-29	86	-2494	✘
4126522170	E526-2020	27-11-2020	ASSINFONET SRL	Z242F3CAA9	02-01-2021	04-12-2020	307/2020	-29	560	-16240	✘
4145749899	8367/2020	30-11-2020	BRESCIANINI E CO.SRL	Z812E6452E	31-01-2021	11-12-2020	313/2020	-51	1066.5	-54391.5	✘
4152246289	1_0000310579_20	04-12-2020	SOCIETÀ CATTOLICA DI ASS.	Z9F2D74FB6	04-01-2021	04-12-2020	310/2020	-31	5761	-178591	✘
4159920856	214/PA	07-12-2020	AG.I.COM. ITALIA S.R.L.	Z202F67EC6	06-01-2021	11-12-2020	311/2020	-26	41.7	-1084.2	✘
									36868.47	-910922.91	